FACTOR LED HB 2M 32000LM 840 90D IP66 (202W)

SZCZEGOLOWA KARTA PRODUKTU

PARAMETRY TECHNICZNE

Indeks: 994333
Stopien szczelnosci: IP66
Odpornosé na uderzenia: IKO9
Moc znamionowa oprawy [W]*: 202
Strumien swietiny oprawy [Im]*: 32000
Temperatura barwowa [K]: 4000
Wskaznik oddawania barw (Ra): 80
SDCM: <3
Klasa ochronnosci: |

Klasa energetyczna: B
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CHARAKTERYSTYKA

Factor Led HB to najnowszej generacji high bay o duzej mocy i wysokiej wartosci
strumienia $wietlnego. Charakteryzuje sie nie tylko bardzo wysoka efektywnoscig
Swietlng, ale réwniez wysoka szczelnoscig IP66 oraz uderzenioodpornoscig IKO9.
Parametry te zostaty osiggnigte dzieki zastosowanym markowym komponentom,
solidnej obudowie wykonanej z odlewu aluminium i zastosowaniu pasywnego
uktadu chtodzenia lampy, ktéry umozliwia oddawanie nadmiaru wytwarzanego
ciepta podczas pracy lampy. Zaletg Factor Led jest bardzo szybki i prosty montaz
zwieszany lub natynkowy. Konstrukcja pozwala na zwieszenie lub mocowanie
lampy sktadajacej sie z jednego lub dwéch modutéw Swietinych.

ZASTOSOWANIE

Bardzo dobre parametry szczelnosci i uderzenioodpornosci, mozliwo$é pracy w
podwyzszonych temperaturach - standardowo do 45°C oraz rozbudowana oferta
rozsytéw daje duza elastyczno$¢ w doborze optymalnego rozwigzania. Factor LED
HB najdzie zastosowanie i Swietnie sie sprawdzi wewnatrz hal przemystowych,
magazynowych, sportowych, w centrach logistycznych i wystawowych oraz w
warsztatach.
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https://system.lenalighting.pl/card/prod/142018/pdf_prev
https://system.lenalighting.pl/card/prod/141902/pdf_prev
https://system.lenalighting.pl/card/prod/141960/pdf_prev
https://system.lenalighting.pl/card/prod/141844/pdf_prev

FACTOR LED HB 2M 32000LM 840 90D IP66 (202W)

SZCZEGOLOWA KARTA PRODUKTU

TABELA PARAMETROW TECHNICZNYCH

K

Indeks:

EAN:

Moc znamionowa oprawy [W]:
Strumien swietlny oprawy [Im]:
Znamionowe napiecie zasilania [V]:
Skutecznos¢ swietlna oprawy [Im/W]:
Klasa energetyczna:

Klasa ochronnosci:

Temperatura barwowa [K]:

Wskaznik oddawania barw (Ra):
SDCM:

Wspétczynnik mocy:

Kat swiecenia [°]:

Zabezpieczenie przeciwprzepieciowe [kV]:
Materiat klosza:

Rodzaj klosza:

Materiat korpusu:

Kolor korpusu:

Wymiary (W/S/G/Z) [mm]:

RZYWA SWIATLOSCI

994333
5905963994333
202

32000

220-240

158

B

|

4000

80

<3

0.98

90

6

PC

matryca soczewkowa
aluminium
RAL7016
387/397/125

Odpornos¢ na uderzenia:
Stopien szczelnosci:
Sposéb montazu:

Temperatura pracy [°C]:

Wymiary kartonu pojedynczego (W/S/G) [mm]:

Liczba sztuk na palecie [szt]:
Waga netto [kg]:

Typ rozsytu:

Wersja:

Zywotnosé LED L70B50 [h]:
Zywotnosé LED L80B20 [h]:
Zywotnosé LED L90OB10 [h]:
Gwarancja [lata]:

Certyfikat CE:

Certyfikat ENEC:

Deklaracja srodowiskowa (EPD):
Instrukcja:

Plik LDT:

K09

IP66
natynkowy lub zwieszany
od -40 do +45
430/410/175
18

8.776
symetryczny
2 moduty
156000
98000
47000

5

263/2023
0404/ENEC/25
816/2025
Pobierz PDF
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https://system.lenalighting.pl/download/card/files/13868
https://system.lenalighting.pl/download/card/files/16569
https://system.lenalighting.pl/download/card/files/49047
https://system.lenalighting.pl/download/card/files/13651
https://system.lenalighting.pl/download/ldt/8430,factor_led_hb_2m_32000lm_840_90d_ip66_202wldt

FACTOR LED HB 2M 32000LM 840 90D IP66 (202W)

SZCZEGOLOWA KARTA PRODUKTU

DOSTEPNE AKCESORIA

indeks

Nazwa

987984

987991

Uchwyt natynkowy FACTOR LED HB pojedynczy 1M

Uchwyt natynkowy FACTOR LED HB podwdjny 2M

Uchwyt natynkowy FACTOR LED HB Uchwyt natynkowy FACTOR LED HB

pojedynczy 1M (987984)

podwadjny 2M (987991)

Data utworzenia karty: 19 wrzesien 2025

Producent zastrzega sobie prawo do zmian w toku udoskonalenia produktéw oraz do zmian konstrukcyjnych lub modernizacji w prezentowanym produkcie. Oprawa spetnia warunki dyrektywy unijnej
ROHS 2001/65/UE. Karta techniczna produktu nie jest ofertg handlowa. *Tolerancja parametru wynosi +/- 10%.

Ten produkt podlega zasadom recyclingu sprzetu elektrycznego i elektronicznego
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Lena Lighting S.A. )
ul. Kérnicka 52, 63-000 Sroda Wielkopolska
tel. +48 6128 60 400 (Pn-Pt, 8-16), e-mail: kontakt@lenalighting.pl, www.lenalighting.pl
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